
 
  У К Р А Ї Н А        КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

01.11.2021 року                                                                                                              № 167  

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 23.10.2008 року № 417 «Про 

присвоєння адреси земельній ділянці, яка належить Бліжинському С.А.» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

та надані документи Бліжинського Семена Анатолійовича,  виконком Великодолинської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету від 23.10.2008 року №417 «Про 

присвоєння адреси земельній ділянці, яка належить Бліжинському С.А.» та викласти в 

наступній редакції: 

Присвоїти земельній ділянці, яка належить Бліжинському Семену Анатолійовичу на 

підставі договору дарування земельної ділянки від 20.05.2008 року зареєстрованому в 

реєстрі за № 1078 приватним нотаріусом Овідіопольського районного нотаріального 

округу Рєка Людмилою Анатоліївною бланк серії ВЕК№660562 площею 0,060 га наступну 

адресу: вул. Крупської, ___ «в» смт. Великодолинське Овідіопольського району Одеської 

області. 

 

2. Інші пункти рішення залишити без змін. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


